
Σελίδα 1 από 15 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 

 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 8/1/2024 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 1220/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Θέμα:  Πρόσληψη 164 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, 

ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει 

ειδικής προκήρυξης κάλυψης λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως 

ισχύει], για το διδακτικό έτος 2023-2024. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 του ν. 4547/2018 (Α΄ 102), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 111 του ν. 4842/2021 

(Α΄ 190) και ισχύει, 

β. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 

του άρθρου 63, και 

γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 

της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 

5. Την αριθμ. 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού». 

6. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 2 από 15 

7. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκήρυξεων του 

Α.Σ.Ε.Π., κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι αναρτήθηκαν στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης 

Αρχής, και τους οριστικούς αξιολογικούς πίνακες της αριθμ. 1ΓΤ/2020 (Γ΄ 2679/4-11-2021) προκήρυξης, 

κατηγορίας ΤΕ, όπως, κατά περίπτωση, αναμορφώθηκαν και ισχύουν. 

8. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 44 του ν. 5029/2023 (Α΄55), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθμ. 

39305/27-4-2023 (ΑΔΑ: 63ΓΓ46ΜΤΛΡ-33Ι) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

9. Την υπό στοιχεία 95671/Ε1/1.9.2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.380 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

10. Tο έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο ««Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού βάσει της παρ. 2 του αρ. 36 του ν. 5058/2023 

(Α΄ 170), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την 

υπό στοιχεία 111029/23-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΚΧΗ-ΦΗΩ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

11. Την υπό στοιχεία 136684/Ε1/28-11-2023 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 

πλαίσιο της αριθμ. 146661/Ε1/20-12-2023 (ΑΔΑ: 69ΕΣ46ΝΚΠΔ-ΟΒΠ) Ειδικής Προκήρυξης. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Προσλαμβάνουμε 164 εκπαιδευτικούς, ως προσωρινούς αναπληρωτές στη Δευτεροβάθμια Γενική 
Εκπαίδευση, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, βάσει ειδικής προκήρυξης κάλυψης 
λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες 
των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΖΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓ ΠΕ01 ΠΕ01 Α 593 59,63 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ - 8 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

2 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΑΒΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΔΟΞΑ
ΚΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 683 56,48 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - 7 ώρες, 3ο 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
- 2 ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
- 4 ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ - 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΕΛΤΑ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

3 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΤΕΣΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 
ΕΜΜ
ΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 719 55,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 8 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ - 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 729 55,43 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 
- 12 ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ - 
ΚΑΖΟΥΛΛΕΙΟ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/69ΕΣ46ΝΚΠΔ-ΟΒΠ?inline=true
ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 3 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

5 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 749 54,7 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

6 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΙΑΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 759 54,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 5 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΩΡΑΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 12 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΩΡΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

7 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΟΜΕΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ01 ΠΕ01 Α 769 54,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 5 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 12 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 3 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΦΩΤΙ
ΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4360 63,1 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 6 
ώρες, 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ - 11 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΕΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4400 62,93 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

10 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4511 62,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΡΓΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΛΑΜ
ΠΡΟΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02 Α 4515 62,38 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 
ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΔΡΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

12 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΕΛΕΝΑ 
ΙΛΙΑΝΑ 

ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 1869 58,48 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ - 
5 ώρες, ΓΕ.Λ. ΛΟΥΡΟΥ - 6 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ "ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
ΖΟΡΜΠΑ-ΤΣΟΓΚΑ" - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

13 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΙΩΡΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 
ΜΟΣ
ΧΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2634 51 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

3ο Γυμνάσιο Χανίων - 6 
ώρες, 4ο Γυμνάσιο Χανίων 
- 4 ώρες, 7ο Γυμνάσιο 
Χανίων - 8 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

14 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ
-
ΕΥΣΤΡ
ΑΤΙΟΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 2889 49,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 8 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 7 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

15 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΡΟΜΠΟΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ03 ΠΕ03 Α 3077 48,28 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - ΠΙΕΡ 
ΝΤΕ ΚΟΥΜΠΕΡΤΕΝ - 8 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 5 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΕΡΡΙΚΟΣ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1189 64,7 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΛΕΣΒΟΥ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
ΛΕΣΒΟΥ - 14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

17 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΣΚΑΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 
ΛΟΥΙΖΑ 

ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1256 62,15 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
18 ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
- 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟ
Σ 

ΠΑΝΤ
ΕΛΗΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1266 61,7 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
10 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΧΑΡΝΩΝ - ΛΑΘΕΑ 
- 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 4 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

19 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΦΩΤΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1285 61,05 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
- ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1297 60,45 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΛΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ
ΑΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1406 57,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ - 18 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
- 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

22 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΡΕΤΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1422 57,08 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΝΑΣ - 2 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΝΑΣ - ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
- 12 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΝΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΣΑΓΡΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΓΡΟΥ 
ΑΙΓΙΝΑΣ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

23 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΟΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΗΛΙΑ
Σ 

ΠΕ04.
01 

ΠΕ04.
01 

Α 1443 56,68 
ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΡΑΣ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

24 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΑΝΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 498 68,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΙΑΡΤΟΣ - 8 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΟΙΝΟΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΒΟΙΩΤΙΑΣ - 2 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
- 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

25 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
02 

ΠΕ04.
02 

Α 861 53,55 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

26 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 310 77,73 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

27 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 647 56,73 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 
15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

28 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΥΜΠΑ 
ΛΗΔΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΛΟΥΚ
ΑΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 778 53,8 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

29 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΟΓΓΟΒΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 1003 49,63 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 7 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ - 
11 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΝΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

30 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΘΥ
ΜΙΟΣ 

ΠΕ04.
04 

ΠΕ04.
04 

Α 1031 49,23 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 
ΒΕΝΙΑΜΙΝ Ο ΛΕΣΒΙΟΣ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΣΣΑΣ - 
ΔΟΥΚΑΣ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ - 
16 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΕΣΟΥ - 
ΘΕΟΦΡΑΣΤΕΙΟ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 5 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

31 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΛΑΜ
ΠΡΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 298 70,98 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 3 ώρες, 
Ημερήσιο Γενικό Λύκειο 
Νέου Μαρμαρά - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΜΑΡΜΑΡΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΤΗΣ - 8 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

32 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΛΤΗ ΛΟΥΚΙΑ 
ΡΟΚΚ
ΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 353 67,83 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
- ΤΑΚΗΣ ΖΕΝΕΤΟΣ - 3 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 4 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ - 3 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ - 10 
ώρες, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΣΜΥΡΝΗΣ 
"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΗ" - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 630 54,65 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΤΜΟΥ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΜΟΥ - ΓΕΝΝΕΙΟ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΜΟΣ - 
ΓΕΝΝΕΙΟ - 12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

34 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΟΥΒΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 652 54,18 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ - 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 2 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

35 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΣΚΟΥΛΑ ΦΑΝΗ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 656 54,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 2 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΙΑΤΟΥ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

36 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΝΕΣ
ΤΗΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 782 50,35 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 
ΓΕ.Λ. ΠΑΡΟΥ - 10 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΙΛΟΧΟΥ 
ΠΑΡΟΥ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

37 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΙΣΟΥΛΗ ΑΓΑΠΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ05 ΠΕ05 Α 837 49,2 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΑΡΙΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

38 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΗΛΙΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 528 82,63 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 12 ώρες, 9ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 6 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

39 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1777 53,58 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΤΑΣ - ΕΠΑ.Λ. ΑΡΤΑΣ - 2 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΤΑΣ - 3 ώρες, 3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΤΑΣ - 18 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

40 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΟΦΙΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1778 53,58 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

41 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΣΙΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 1808 53,13 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ - 
14 ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΓΑΣ - 6 ώρες, ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ - 2 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ - 1 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 6 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

42 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΣΑ ΣΟΦΙΑ 
ΘΑΝ
ΑΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2083 49,78 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΙΚΑΙΑΣ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΡΙΤΣΟΣ 
- 6 ώρες, 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 
6 ώρες, 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 5 ώρες, 
5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - 2 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

43 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΚΛΙΑΤΗ ΣΕΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2251 47,93 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΠΑΓΙΤΩΝ 
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΛΒΟΣ" - 16 
ώρες, ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

44 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2478 45,65 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΜΕΘΑΝΩΝ - 13 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΡΟΥ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

45 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΓΥΡΗ ΞΕΝΙΑ 
ΣΤΑΥ
ΡΟΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 2759 43,18 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 19 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

46 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ 
ΝΙΚΟΛΙΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΟΡΔ
ΑΝΗΣ 

ΠΕ06 ΠΕ06 Α 3061 39,93 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΡΩΝΗΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΘΩΝΗΣ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΘΩΝΗΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

47 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΚΗΡ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΕΪΧΟΥΝ 
ΧΑΪΡ
ΟΥΛΑ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 357 69,5 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - 14 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΗΛΕΙΑΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - 3 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

48 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΤΕΦ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ07 ΠΕ07 Α 533 57,2 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 4 ώρες, 
18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ - 6 ώρες, 21ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 8 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

49 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1267 61,43 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ - 11 ώρες, 3ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1330 58,48 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ - 17 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΒΔΗΡΩΝ ΞΑΝΘΗΣ - 3 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ - 
3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

51 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1566 49,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - 15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

52 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΩΜΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ08 ΠΕ08 Α 1690 45,4 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 16 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΑΣΜΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ-
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

53 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΧΙΛ
ΛΕΑΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 331 114,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 12 
ώρες, 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 6 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΟΘΕΗΣ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 7 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

54 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΟΥΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ - 
ΑΛΒΕΡΤΟΣ 

ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1223 68,55 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
(Παράρτημα του 1ου 
Ημερήσιου ΕΠΑ.Λ. 
Βόλου΄) - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΚΙΑΘΟΥ - 16 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

55 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΒΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 1363 64,18 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 7 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 16 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΕΥΡΥ
ΒΙΑΔ
ΗΣ 

ΠΕ11 ΠΕ11 Α 2158 53,3 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 
ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΑ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ - 2 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ - 7 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

57 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΙΤΟΥ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 461 61,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 9 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ - 
ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΑΜΑΡΑΚΗΣ - 3 
ώρες, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
ΕΛΥΤΗΣ - 8 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

58 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΙΟΥ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ 
ΦΩΚΙ
ΩΝ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 472 60,75 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΣ - 6 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - 17 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

59 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΛΕΩΝ
ΙΔΑΣ 

ΠΕ78 ΠΕ78 Α 511 59,75 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - 6 ώρες, 
5ο Γυμνάσιο Χανίων - 5 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. ΚΙΣΑΜΟΥ - 
10 ώρες, Εσπερινό 
Γυμνάσιο Χανίων - 2 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

60 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΡΑΧΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ79.
01/ΤΕ
16 

ΠΕ79.
01 

Α 1015 47,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ - 9 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΕΩΝ ΑΓΙΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Ο 
ΕΝ ΕΥΒΟΙΑ - 3 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΤΡΕΙΣ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΟΥΒΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΟΣΙΝΗΣ" - 1 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΩΝ 
ΑΙΔΗΨΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 10 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

61 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ79.
01/ΤΕ
16 

ΠΕ79.
01 

Α 1101 44,45 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 
12 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΝΑΤΩΝ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΕΣΙΝΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 
6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

62 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΙΑΛΙΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΝΕΣΤ
ΩΡ 

ΠΕ79.
01/ΤΕ
16 

ΠΕ79.
01 

Α 1120 43,75 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ - 4 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
"ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΑΚΑΛΙΔΗΣ" - 
4 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΚΟΙΛΑΔΑΣ - 5 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 8 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

63 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΣ
ΤΑΣΙΟ
Σ 

ΠΕ79.
01/ΤΕ
16 

ΠΕ79.
01 

Α 1426 23,25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 6 ώρες, 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

64 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΟΥΠΑΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 402 76,85 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΜΗΛΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

65 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΙΟΥΛΙΑ 
ΕΛΕΥ
ΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 461 73,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑ.Λ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

66 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΑΡΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 553 69,1 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - ΚΟΣΜΑΣ Ο 
ΑΙΤΩΛΟΣ - 6 ώρες, 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ - ΕΦΕΣΙΟ - 
17 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

67 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 581 68,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 6 ώρες, 
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 11 ώρες, 6ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

68 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΛΑΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 606 67,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ - 11 ώρες, 6ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

69 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΡΑΠΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 857 61,73 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ - 18 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ-ΠΕΤΡΙΤΣΕΙΟ - 
5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

70 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΕΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 942 60,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΥΜΗΤΤΟΥ - 8 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΥΜΗΤΤΟΣ - 
ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟΣ - 11 
ώρες, 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 
4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

71 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΜΠΡΑΓΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 978 59,98 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 4 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΙΜΟΥ "ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ" - 8 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

72 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΧΑΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΛΕΞ
ΑΝΔΡ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1014 59,35 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 13 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 3 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΡΝΩΝ - 
7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

73 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΒΑΛΙΑΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1085 58,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ - 9 ώρες, 7ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 7 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ - 
7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

74 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1123 57,65 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

1ο Γυμνάσιο Κισσάμου - 4 
ώρες, 2ο Γυμνάσιο 
Κισάμου - 6 ώρες, Γενικό 
Λύκειο Βάμου - 6 ώρες, 
Γυμνάσιο Βρυσών - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

75 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 
ΕΜΜ
ΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1158 57,3 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 9 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

76 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1252 56,4 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΕΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΠΠΕΙΟΥ - 8 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΑΣ ΛΕΣΒΟΥ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

77 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΛΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ80 ΠΕ80 Α 1318 55,75 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΥΜΗΣ - ΕΠΑ.Λ. ΣΥΜΗΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

78 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 242 62,75 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 12 ώρες, 
5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 
7 ώρες, ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

79 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 244 62,6 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

80 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΟΥΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 280 60,95 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΤΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 331 58,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

82 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 388 55,8 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

83 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΙΑΦΑΚΑ ΜΑΡΘΑ 
ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 416 54,63 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 
11 ώρες, Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
- 12 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

84 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ81 ΠΕ81 Α 434 53,65 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 4 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ - 12 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

85 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 342 56,65 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΒΟΛΟΥ - 6 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 12 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ - 5 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

86 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΔΟΥΚΑΚΗ ΕΡΙΕΤΑ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 439 49,6 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΗΤΕΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

87 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΓΚΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
ΧΑΡΑ
ΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 450 49 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 11 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΙΛΙΟΥ - 
3 ώρες, 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

88 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΑΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 553 37,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ - 19 ώρες, 
52ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

89 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΒΑΣΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΑΛΕΚ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 554 37,75 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 14 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΕΒΡΟΥ - 9 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

90 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΥΘΥ
ΜΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 607 32,13 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

1ο ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ - 8 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ - 6 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

91 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 662 28,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

92 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΧΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 719 26,65 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

93 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 752 25,18 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΟΙ - 8 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ - 
15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 10 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

94 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 787 22,68 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 12 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

95 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΚΙΑΔΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 797 22,35 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΡΓΟΥΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

96 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΕΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ 

ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 807 21,98 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ - 7 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ - 16 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

97 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΑΜΑΡΕΝΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 866 94,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΗΦΙΣΙΑΣ - 2 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 21 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

98 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 876 81,73 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 7 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΙΜΟΥ "ΕΥΠΑΛΙΝΕΙΟ" - 
16 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

99 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 885 68,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

100 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 889 66,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΥΚΗΣ - 4 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ - 4 ώρες, 2ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ - 11 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

101 18 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΝΤΕΜΙΡΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΠΕΤΡ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 940 56,03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - ΑΙΣΧΥΛΕΙΟ - 4 
ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - 19 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

102 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΑΛΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
ΣΤΑΥ
ΡΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 986 50,33 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ - 2 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ-ΩΡΩΠΟΥ 
- 21 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

103 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΦΟΝΙΚΟΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1017 48,28 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 7 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ - 4 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ - Κελεός - 12 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

104 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΝΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1021 48,1 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ - 2 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 21 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

105 22 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1069 43,85 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΕΒΡΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

106 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1085 40 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 2 ώρες, Ε.Κ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ - 21 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ 

107 24 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΥΣΤ
ΑΘΙΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1099 35,2 
Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

108 25 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΘΕΟ
ΦΙΛΟ
Σ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1110 33,83 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ - 16 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΛΑΤΕΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 4 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΤΙΘΟΡΕΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 3 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 11 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

109 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1116 32,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΙΑΡΤΟΣ - 14 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ-ΜΠΑΡΛΕΙΟΝ - 3 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

110 27 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΑΛΚΙ
ΒΙΑΔ
ΗΣ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1140 29,6 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 12 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
- 3 ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

111 30 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΕΜΜ
ΑΝΟΥ
ΗΛ 

ΠΕ82 ΠΕ82 Α 1352 18,15 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ - 
ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - 8 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ "ΙΩΣΗΦ 
ΜΟΜΦΕΡΡΑΤΟΣ" - 13 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

112 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ-
ΦΡΑΓΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΤΕΦ
ΑΝΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 148 67,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ - 7 ώρες, 7ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 16 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

113 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΕΤΣΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 414 40,9 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΙΑΤΙΣΤΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 
"ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΙΠΟΣ" - 10 
ώρες, 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ - 13 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

114 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΒΕΡΤΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 437 36,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΙΛΙΟΥ - 13 ώρες, 2ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ - 6 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΙΓΑΛΕΩ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

115 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΜΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
ΜΙΧΑ
ΗΛ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 494 29,9 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ - 
11 ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 6 ώρες, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΔΕΝΔΡΟΥ - 6 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

116 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΑΓΓΕ
ΛΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 562 25,08 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ - 4 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 14 ώρες, 3ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΤΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 566 24,75 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

118 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΣΑΡΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 656 13,63 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

119 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΗΛΙΑΝΙΔΗΣ ΜΩΥΣΗΣ 
ΗΛΙΑ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 680 63,3 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 
ΕΠΑ.Λ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ 

120 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 
ΝΙΚΟ
Λ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 682 62,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΡΩΝ - ΕΥΚΛΕΙΔΕΙΟ - 4 
ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΡΩΝ - 19 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 11 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΖΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 710 55,55 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 
12 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - ΑΘΩΣ 
- 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

122 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤ
ΟΣ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 780 49,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΨΑΧΝΩΝ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΥΝΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 9 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΜΝΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

123 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΘΕΟΔ
ΟΣΙΟ
Σ 

ΠΕ83 ΠΕ83 Α 997 19,28 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 12 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

124 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΠΥΡΙ
ΔΩΝ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 128 46,4 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΕΜΑΣΤΗΣ ΡΟΔΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

125 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΓΑΖΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ84 ΠΕ84 Α 173 35,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ - 13 ώρες, 3ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 4 ώρες, 
5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 6 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

126 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΒΛΑΧΑΚΗ ΑΛΙΚΗ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ85 ΠΕ85 Α 162 32,5 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ. 
Τ. ΝΕΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΜΟΚΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΩΛΟΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΩΛΟΥ - 5 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΜΒΡΙΑΚΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ - 
3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

127 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΕΟΔ
ΩΡΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1612 52,48 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΧΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 7 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

128 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1827 48,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

129 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1902 47,28 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

130 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ 
ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ
-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΤΡ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1940 46,7 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 8 ώρες, 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 6 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 9 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

131 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΥΛ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 1945 46,63 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ - 
6 ώρες, 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΒΕΡΟΙΑΣ - 9 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ ΗΜΑΘΙΑΣ - 4 
ώρες, ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

132 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΞΕΚΑΛΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2116 44,1 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 13 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 6 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

133 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΒΑΣΙΛ
ΕΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2135 43,83 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΤΑΚΟΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - 
9 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ 

134 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΘΑ
ΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2310 38,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
- 9 ώρες, ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ - 6 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ - 8 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 13 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

135 10 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΗΡΑΚ
ΛΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2424 32,33 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - 3 
ώρες, 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 
ΕΠΑ.Λ. ΠΥΡΓΟΥ - 8 ώρες, 
3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - 
Pierre de Coubertin - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ - 4 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

136 12 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΖΕΜΠΕΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΑΒΒ
ΑΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2525 28,18 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ - 
11 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ - 8 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΕΥΒΟΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

137 13 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΥΖΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΑΝΔΡ
ΕΑΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2952 20,2 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 4 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 14 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ - 
1 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

138 14 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΒΥΡΩ
Ν 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 2989 19,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

139 15 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΛΑΤΖΟΥΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3167 74,25 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 8 
ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ - 
15 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

140 16 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΜΕΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3204 66,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 8 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 6 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - 4 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

141 17 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΙΑΝΟΥ ΑΝΝΑ 
ΠΕΡΙΚ
ΛΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3205 66,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 15 ώρες, 2ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 6 ώρες, 4ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ - 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΕΙΟ - 2 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

142 19 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΨΑΡΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3222 63,5 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 4 
ώρες, ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ - 
5 ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

143 20 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3224 63,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

144 21 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3234 62,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 3 ώρες, 6ο 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ - 10 ώρες, 9ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ - 10 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

145 23 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΧΡΗΣ
ΤΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3248 60,3 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ - 3 ώρες, 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΒΑΡΗΣ - 20 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

146 26 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΝΤΩ
ΝΙΟΣ 

ΠΕ86 ΠΕ86 Α 3299 57 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ - 10 
ώρες, ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - ΓΕ.Λ. 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ - 3 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 14 από 15 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡ
ΩΝΥ
ΜΟ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑΡ
ΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

147 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΦΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 42 92,23 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΤΑΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΤΑΣ - 18 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΡΤΑΣ - 
5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

148 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 118 74,15 
ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΙΛΚΙΣ - 
15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΙΛΚΙΣ 

149 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΝΑ
ΓΙΩΤΗ
Σ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 822 49,4 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

150 4 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1114 37,53 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΒΑΡΗΣ - 9 ώρες, ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΛΑΥΡΙΟΥ - 14 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

151 5 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΝΑΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1252 32,25 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) 1ο ΕΠΑ.Λ. ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

152 6 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
-ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

ΦΙΛΟ
ΚΤΗ
ΜΩΝ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1592 81,88 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ - 10 ώρες, 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
(Π.ΕΠΑ.Λ.) ΑΜΦΙΣΣΑΣ - 13 
ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

153 7 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΝΩΛΙΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1595 78,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

154 8 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 1713 56,75 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΕΠΑ.Λ. 
ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

155 9 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΣΙΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΙΩΑΝ
ΝΗΣ 

ΠΕ87.
02 

ΠΕ87.
02 

Α 2667 28,65 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ - 3 ώρες, 1ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ - 
20 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ 

156 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΤΑΥ
ΡΟΣ 

ΠΕ87.
03 

ΠΕ87.
03 

Α 83 47,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 14 ώρες, 2ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 5 ώρες, 5ο 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

157 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΔΗΜ
ΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ87.
03 

ΠΕ87.
03 

Α 124 30,25 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 12 ώρες, 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

158 3 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΤΣΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ87.
03 

ΠΕ87.
03 

Α 198 31,3 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΠΑ.Λ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
(Παράρτημα του 1ου 
Ημερήσιου ΕΠΑ.Λ. 
Βόλου΄) 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

159 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ87.
04 

ΠΕ87.
04 

Α 90 36,58 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 
ΕΠΑ.Λ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ 

160 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΩΣΤΑΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣ
ΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87.
09 

Α 124 58,03 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΥ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

161 2 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΟΛΓΑ 
ΧΡΥΣ
ΟΣΤΟ
ΜΟΣ 

ΠΕ87.
09 

ΠΕ87.
09 

Α 167 53,35 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 
9 ώρες, 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ - 10 ώρες, 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ - 4 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

162 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΠΟΥΧΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
ΓΕΩΡ
ΓΙΟΣ 

ΠΕ88.
01 

ΠΕ88.
01 

Α 67 92,78 ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΡΤΑΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ 

163 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓ
ΕΛΟΣ 

ΠΕ90 ΠΕ90 Α 51 25,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 
9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ - ΝΑΥΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

164 1 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΛΑΤΣΙΣΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΝΙΚΟ
ΛΑΟΣ 

ΤΕ01.
19 

ΤΕ01.1
9 

Α 240 89,1 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΘΗΡΑΣ ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

 
  

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β



Σελίδα 15 από 15 

Οι προσληφθέντες/-είσες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 9 έως και την Τετάρτη 10 
Ιανουαρίου 2024 απευθείας στην αναφερόμενη σχολική μονάδα. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από 
μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι 
περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13). 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

 

ΑΔΑ: 9Ι3246ΝΚΠΔ-81Β


		2024-01-08T12:07:14+0200
	Athens




